[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 508 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza da quadra que fica ao lado da Escola do bairro Algodão.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos alunos e dos moradores, no local se encontram entulhos, lixo e mato, ocasionando o aparecimento de animais peçonhentos, podendo trazer risco aos moradores da região.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR